
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 04:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-senbono-smartwatch-sportovn-hodinky-kovov-pouzdro-x27-black-ip68-p-34666.html

  
PS SENBONO Smartwatch Sportovní
hodinky Kovové pouzdro X27 Black
IP68

Včetně DPH 1 277 Kč

Bez DPH 1 055 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02955607

Popis produktu

 PS SENBONO Smartwatch Sportovní hodinky Kovové pouzdro X27 Black IP68 
Moderní dotykové sportovní chytré hodinky pro ženy, které v černé barvě sledují fyzickou aktivitu a životní styl uživatelky.

 Funkce: 

 Vlastní ciferník, stahování ciferníku, ciferníky DIY,
Předpověď počasí, hudební dálkové ovládání
Více sportovních režimů, kroky, ujeté kilometry, kalorie, sledování spánku, připomenutí sedavého sezení,
Srdeční frekvence, krevní kyslík, krevní tlak,
Push a SMS push hovory (telefon, SMS, wechat, QQ, Facebook, twitter, instagram, Skype, WhatsApp, linka, kakaový
rozhovor, další)

 IP68 vodotěsný 

Hodinky můžete nosit při plavání nebo mytí rukou, ale použití ve velkých hloubkách se nedoporučuje

 Dlouhá pracovní doba 

Bez připojení přes Bluetooth: 7–20 dní

Připojení přes Bluetooth: 2-7 dní

Časté použití: 1-3 dny

Označit Senbono
Modelka X27
Barva Černá
Rozměry 43,6 mm x 36 mm x 9,4 mm
Velikost obrazovky 1,7"
Rozlišení obrazovky 240 x 285
Verze Bluetooth 5,0
Voděodolný IP68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-senbono-smartwatch-sportovn-hodinky-kovov-pouzdro-x27-black-ip68-p-34666.html
http://www.tcpdf.org

